


	Přejít k obsahu
	|
	Přejít k hlavnímu menu
	|
	Přejít k vyhledávání










	

		

			

		
								
									Podcasty
								
							 
	
								
									MAGAZÍN
								
							 
	
								
									Webináře
								
							 
	
								
									Jak na NÁKUP
								
							 
	
								
									Prodejna BRNO
								
							 
	
								
									ePoradna
								
							 
	
								
									Kontakty
								
							 



		
	

        
            
                
                    
                
            

			
            	Přihlásit se

			        

		
            
                
            
        

	
		
		

	
		Přihlášení

		
			Uživatelské jméno / email:
			
				
			
		

		
			
				
					Heslo:
					
											Zapomenuté heslo
										
				
			
			
				
			
		

		
        
        
                        

            
			
				Přihlásit
			
            

        

	

	

		Ještě nemáte účet?

Vytvořte si jej a získejte fajn výhody.

					
				
					Nový účet
				
			


		
	




	

	
	

	

		
			
			Čeština
		

		
			
				
			
		

	

	
			
				
					
						
						Čeština					

					
						
							
						
					
				
			
	
						
							
								
								Slovenčina
							
						
					  


	









		


	


	

		

			

			
					
				


		    
		        
		            Vyhledávání
		            
					
						
							
						
					
					
						
							
								
									
			                            
				                            
			                            
		                            
									
										Vyhledat									
								
							
						
					
				
		        

		    






			
				
					
						
							
						
					

				
			


			

	
		
			
				
			
		
		724 326 235	
		objednavky@prirodnilekarna.cz

		po–pá 8.00–15.30



				

		
				
					
						
							
						
					
					
						0
					
				
			0 Kč
		

		
			
				
														

			

			
				
					
					Cena celkem					
						0 Kč					
				

								
		                
			                
				                
	                                
		                                
                                    
                                
				                Nakupte ještě za 1.000 Kč  a námi vybrané dopravy máte zdarma!			                
		                
					
    
	    
    
				


				
					
						Přejít do košíku
					
				

			

		

	



			

	

		
			
			Čeština
		

		
			
				
			
		

	

	
			
				
					
						
						Čeština					

					
						
							
						
					
				
			
	
						
							
								
								Slovenčina
							
						
					  


	







		


		


	


		
		
			
				
					
						



									
										Vitamíny a minerály										
									




								
									

										
												
														

															Aminokyseliny
														

													
												

										
												
														

															Antioxidanty
														

													
												

										
												
														

															Hubnutí
														

													
												

										
												
														

															Imunitní systém
														

													
												

										
												
														

															Jednotlivé látky
														

													
												

										
												
														

															Knihy
														

													
												

										
												
														

															Multivitamíny
														

													
												

										
												
														

															Plánování těhotenství
														

													
												

										
												
														

															Pro ženy
														

													
												

										
												
														

															Pro muže
														

													
												

										
												
														

															Přírodní vitamíny
														

													
												

										
												
														

															Pro sportovce
														

													
												

										
												
														

															Pro děti
														

													
												

										
												
														

															Pro manažery
														

													
												

										
												
														

															Veterinární produkty
														

													
												

										
												
														

															Výhodné balíčky
														

													
												

										
												
														

															Vše kolem mateřství
														

													
												

																			


								


							
	



									
										Tradiční čínská filosofie										
									




								
									

										
												
														

															Bylinné tablety
														

													
												

										
												
														

															WANY (černé kuličky)
														

													
												

										
												
														

															Čaje, odvary a nápoje
														

													
												

										
												
														

															Dle sezóny
														

													
												

										
												
														

															Houby
														

													
												

										
												
														

															Hubnutí
														

													
												

										
												
														

															Knihy a online kurzy
														

													
												

										
												
														

															Na vnější použití
														

													
												

										
												
														

															Sirupy a nápoje
														

													
												

										
												
														

															Pro ženy
														

													
												

										
												
														

															Pro muže
														

													
												

										
												
														

															Pro děti
														

													
												

										
												
														

															Tinktury YAO
														

													
												

																			


								


							
	



									
										Ajurvéda										
									




								
									

										
												
														

															Bylinné kapsle
														

													
												

										
												
														

															Čaje
														

													
												

										
												
														

															Sirupy a nápoje
														

													
												

										
												
														

															Na vnější použití
														

													
												

										
												
														

															Koření
														

													
												

										
												
														

															Oleje
														

													
												

										
												
														

															Hubnutí
														

													
												

										
												
														

															Pro ženy
														

													
												

										
												
														

															Knihy
														

													
												

																			


								


							
	



									
										Tradiční bylinářství										
									




								
									

										
												
														

															Bylinné tablety 
														

													
												

										
												
														

															Čaje
														

													
												

										
												
														

															Bylinné tinktury
														

													
												

										
												
														

															Sirupy a nápoje
														

													
												

										
												
														

															Bylinné směsi a koncentráty
														

													
												

										
												
														

															Bachovy esence
														

													
												

										
												
														

															Adaptogeny
														

													
												

										
												
														

															Bylinné masti a krémy
														

													
												

										
												
														

															Bylinné oleje a koupele
														

													
												

										
												
														

															Sypané byliny
														

													
												

										
												
														

															Imunitní systém
														

													
												

										
												
														

															Fytohormony
														

													
												

										
												
														

															Afrodiziaka
														

													
												

										
												
														

															Knihy
														

													
												

										
												
														

															Tělové svíce
														

													
												

																			


								


							
	



									
										Přírodní kosmetika										
									




								
									

										
												
														

															Aromaterapie a svíčky
														

													
												

										
												
														

															Certifikace Demeter
														

													
												

										
												
														

															Dekorativní kosmetika
														

													
												

										
												
														

															Deodoranty a parfémy
														

													
												

										
												
														

															Domácnost
														

													
												

										
												
														

															Hygienické potřeby
														

													
												

										
												
														

															Intimní hygiena
														

													
												

										
												
														

															Květové vody a hydroláty
														

													
												

										
												
														

															Ochrana před sluncem
														

													
												

										
												
														

															Oleje
														

													
												

										
												
														

															Péče o chodidla
														

													
												

										
												
														

															Pleť
														

													
												

										
												
														

															Pro děti
														

													
												

										
												
														

															Pro muže
														

													
												

										
												
														

															Přírodní repelenty
														

													
												

										
												
														

															Ruce a nehty
														

													
												

										
												
														

															Rty
														

													
												

										
												
														

															Tělo
														

													
												

										
												
														

															Ústní hygiena
														

													
												

										
												
														

															Vlasy
														

													
												

										
												
														

															Vůně a parfémy
														

													
												

																			


								


							
	



									
										Oblast působení										
									




								


							


				

				
					
						
					
					
									

					
							
								Vitamíny a minerály							

											
	

					
							
								Tradiční čínská filosofie							

											
	

					
							
								Ajurvéda							

											
	

					
							
								Tradiční bylinářství							

											
	

					
							
								Přírodní kosmetika							

											
	

					
							
								Oblast působení							

											
	

					
							
								Webináře							

											
	

					
							
								Slevy a akce							

											
	
				            Co by vás mohlo zajímat o suplementaci
															
	
				            Podcasty
															
	
				            MAGAZÍN
															
	
				            Webináře
															
	
				            Výroba doplňků stravy
															
	
				            Ochrana osobních údajů GDPR
															
	
				            Jak na NÁKUP
							
				    
	                    
		                    
	                    
                    
            
																	
						
								
            
                                
								Stručně a jasně k pohodlnému nákupu							
						
					
	
            
                                
								Jak nakupovat							
						
					
	
            
                					
                                
								Jak nakupovat ze SLOVENSKA							
						
							
						
            
                                
															
						
					


				

						
	
            
                                
								Reklamace							
						
					
	
            
                                
								Doprava							
						
					
	
            
                                
								Obchodní podmínky							
						
					
	
            
                                
								Obchodní podmínky stare							
						
					
	
            
                                
								Edenred							
						
					




							
	
				            Prodejna BRNO
															
	
				            MAGAZÍN
							
				    
	                    
		                    
	                    
                    
            
																	
						
								
            
                                
								Aktuálně							
						
					
	
            
                                
								Oblast působení							
						
					
	
            
                                
								Přírodní kosmetika							
						
					
	
            
                                
								Tradiční bylinářství							
						
					
	
            
                                
								Ajurvédská medicína							
						
					
	
            
                                
								Tradiční čínská medicína							
						
					
	
            
                                
								Vitamíny a minerály							
						
					
	
            
                                
								Přídatné látky v kosmetice a potravinách							
						
					




							
	
				            Podmínky používání stránek
															
	
				            Prohlášení o přístupnosti
															
	
				            Ochrana osobních údajů
															
	
				            Mapa stránek
															
	
				            ePoradna
							
				    
	                    
		                    
	                    
                    
            
																	
						
								
            
                                
								Přednášky a semináře							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi na poradny							
						
					
	
            
                                
								Profil - MUDr. Svatava Zatloukalová							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - INOSITOL HEXASTAR							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Zdraví pro ženu Dr. Frej							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - ESTROZIN							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - MACA							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - RAVIT							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Kamenec přírodní deodorant							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - L-Tryptofan							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - RESPIRAN							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - MycoBaby dračí sirup							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Lipotropní faktory							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Saw palmetto							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Neemový olej							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Grepový olej 50 ml							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Tišení mingských zvonů							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Chanca piedra							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - BCX 2.9							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - BWM 5.9							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Vegapure cardio							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Extrakt z Shitake, Reishi a Maitake							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Super Bromelain a papain							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Bylinky na odvodnění							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Duhové elixíry - FUNGILEN							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Duhové elixíry - PSYCHOREGEN							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Brokátové šlachy							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Stín brokátového závoje							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Vánek hedvábného vějíře							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Zvelebení rumělkového pole							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Půvab jasmínové pleti							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - KVASINKY							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Balzám zlaté žíly							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - VITISKIN GEL							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - BRAHMI (Bacopa)							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - NEFROVIT (Sibiřské zdraví)							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - KUDZU							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - ALOE VERA							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Homocystein modulátor							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Ferimun							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - STIMARAL							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - GYNEX							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Drags Imun							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Žampion							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Penízovka sametonohá							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Kúra K16 - nespavost a zklidnění							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Selen							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Vilcacora							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Bskin							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - KUBRA							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Kúra K24 - borelióza							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - PORIA							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - CORDYCEPS							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - HERICIUM							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - REISHI							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Coriolus versicolor							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Colostrum							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Pupálkový olej							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Dubovky							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - ImunoBran							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - WILD YAM							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Trávící enzymy							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - L-lysine							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - L-Arginin L-ornithin							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - B-komplex							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Vitamín D3 ve spreji							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Kyselina Kaprylová							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Chryzantémový krém							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Schizandra čínská							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Tinktura HLOH							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Tinktura Česnek medvědí							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Tinktura Ginkgo biloba							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Grepfruitové kapky							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Kozlík lékařský							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Tinktura Andělika čínská							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Tinktura Lichořeřišnice							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Jeřáb ptačí							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Tinktura TOPOL							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - PSORISAN							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Tea tree olej 100%							
						
					
	
            
                                
								Nejcastejsi dotazy							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Rdesno mnohokvěté							
						
					
	
            
                                
								Odpovědi produkty přírodní lékárna - Černý jeřáb ARONIE							
						
					
	
            
                                
								Konzultace - Mgr. Jana Kubíčková							
						
					
	
            
                                
								Online rezervace na konzultaci							
						
					




							
	
				            Kontakty
															
	
				
					
						
							
		                    Čeština						
					
					
						
	                        
		                        
	                        
                        
					
				
				
					
							
								
									
										
											
											Slovenčina										
									
								
								


					

				

			


							

				

			

		

	






	

	
		Zde se nacházíte:
		
									
										
											
										
									
		
		
								
						
							
								
							
						
					

								Nenalezeno (404)
			

			
			




	
		
			

				

					


						Nenalezeno (404)


					


				


				
Stránka, kterou chcete zobrazit, se na našem serveru bohužel nenachází. Omlouváme se vám.

(Chyba 404)

Vyzkoušejte následující řešení:
	Tlačítkem ZPĚT se vraťte na předchozí stránku a pokračujte jiným odkazem
	Přejděte na domovskou stránku


			

		

	


	










	
		
			

				

	
		
			
				Kontakty				
				
					
						
					
				
				
			


			

				
					


							Objednávky

Lenka po–pá 8.00–15.30

objednavky@prirodnilekarna.cz

724 326 235


					


				
				
					


						Konzultace a info k produktům

Jana Kubíčková.

V současnosti pouze email.

info@prirodnilekarna.cz


					


				
				
					


						Vedení a marketing

Martin Tomek

po–pá 9.00–18.00

martin@prirodnilekarna.cz

774 406 311  


					


				

			


		

	



	
		
			
				Prodejna Brno				
				
					
						
					
				
				
			


			

				

					
U Červeného mlýna 14

612 00 Brno  

 

[image: point] Zobrazit na mapě

 

Aktuální provozní doba  


PO   10 - 18 hod

ÚT   10 - 17 hod

ST   10 - 18 hod

ČT   10 - 17 hod

PÁ   10 - 16 hod

POLEDNÍ PAUZA je vždy 12 - 12:30



 

Více o prodejně ZDE.

 

				

			


		

	





	
		
			Vše o nákupu			
				
					
						
					
				
			
		


			

				
					
Vybraná doprava ZDARMA již od 1000 Kč  
				

					Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamace
	ePoradna



				

					 

				

				

					[image: zbozi]
				


			


	







	
		
			
				Další odkazy				
				
					
						
					
				
				
			


				Stručně a jasně k pohodlnému nákupu
	Jak nakupovat ze SLOVENSKA
	Výroba doplňků stravy



		


	
	
		

			
				Buďte s námi v kontaktu				
				
					
						
					
				
				
			


			
				

						
								
							
								
							

								
							
	
							
							
								
							

							
						
	
							
							
								
							

							
						
	
							
							
								
							

							
						



				


		



	
	



			

		


		

			

				[image: ]
				[image: ]
				[image: ]
				[image: ]
				[image: ]

			
	

			

				© IMUNOTOP s.r.o. | Ochrana osobních údajů | Mapa stránek  | Nastavení cookies


			


			

				O e-shop pečuje Animato [image: Logo]

			


		


	


	


	








  





  

    

    

      

        

        

          
            Používáme cookies, protože vám chceme nabídnout to nejlepší.


                          Více informací o cookies
                      

        


      


      

        
          


  

  

    

  

  

    Nezbytné

  

    VŽDY AKTIVNÍ
    

  

  

    
      Pro klíčové funkce webových stránek jako je zabezpečení, správa sítě, přístupnost a základní statistiky o návštěvnících.    

  







  

  

    

  

  

    Funkční a preferenční

  

    

  

  

    
      S tímto nastavením je stránka výkonnější a osobnější, protože nám umožňují ukládat vaše nastavení a preference.    

  







  

  

    

  

  

    Výkonnostní

  

    

  

  

    
      Umožňují nám zlepšovat fungování webových stránek díky tomu že víme, jak je používáte. Nejsou spojeny s přímou identifikací osoby.    

  







  

  

    

  

  

    Cílené a reklamní

  

    

  

  

    
      Tyto cookies vám zobrazují personalizované nabídky, obsah a reklamy na základě vašich zájmů.    

  




        


        

          
            Upravit nastavení          

          
            Uložit vybrané preference          

          
            Přijímám vše          

        


      


      

        

      

    


  


  













